
Smlouva o zajištěni letních dětských táborů

Diteký domov; Noví Vm u Chotéboře 1
pKapivkovl organizace
Se sídlem: S82 73 Noví Ves u ChotSbota
IČ: 70155881
email; ddnvQichot.cz
datoví schFiniw ahStrwS
(díle Jen ott^solTOton 

a

ZOOSKOVOŽĎAS

odboroví organizace,
Se sídlem: Strojlrenskl 673/6,691 01 Žcílr nad Slzavou
IC; 15545938
email: zooskovohOzdas-cz
datová sdnánka: amgarOy
(dále Jen dodavaM*}

PREAMBULE

Dodavatel je odborová organizace, zamířeni na zastupování zaměstnanců v rámci 
vyjednávání a uzavíráni kolektivní smlouvy u zaměstnavatelů. V rámci její činnosti 
pořádá mimo Jiné i dětská letni tábory

I. PŘEDMĚT SMLOUVY

1.1. Dodavatel se zavazuje zajistit dle možností pro odběratele letní dětská tábory, dle aktuální 
nabídky a objednávky objednavatele.

1.2. Objednatel musí navrhnout předběžný počet klientů, kteří poskytne pro letni dětská tábory 
v daných termínech, termíny rozčlení dodavatel podle další obsazenosti. Je možná se ale 
domluvit ve prospěch obou stran. Taká Je možná v průběhu klienty ubírat, nebo přidávat.

1.3. Dodavatel zajistí proákolený personál, který ml zkušenosti s dětmi, vedoucí, Instruktory. 
Dodavatel zajisti zdravotní personál, který má kurz první pomoci, (většinou se jedná o stálý 
personál).

II. Fakturační podmínky

2.1 Dodavatel vystav! na základě objednávky fakturu.



in. PLATNOST A ÚČINNOST SMLOUVY

3.1. Toto smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.

3.2. Smluvní strany Jsou oprávněny od smlouvy odstoupit pro prodleni druhé strany 
s plněním povinnosti podle této smlouvy po dobu delfii než 14 dnů a nezjedná nápravu 
ani do 30 dnů písemného upozornění druhé smluvní strany.

3.3. Tuto smlouvu je objednatel oprávněn vypovědět písemnou výpovědi s jednoměsfěni 
výpovědní dobou bez udáni důvodů. Výpovědní doba zaCíná běžet od 1. dna měsíce 
následujícího po doručení písemné výpovědi.

3.4. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

IV ODPOVĚDNOST

4.1. Dodavatel bere veSkerou odpovědnost 3» poskytnuté klienty

4.2. Objednatel se zavazuje, že vyhotoví seznam klientů a Jejich anamnézy a Informuje 
dodavatele o Jakýchkoliv zdravotních potížích. (pflhláSka a dalál dokumenty odeslány 
presttadnictvfm emailové schránky)

4.3. Objednatel odpovídá, aby klientovi zabalil doporučený seznam věci, ktorý dodavatel odeslal na 
plísluáný email (jednatele.

V . Ostatní smluvní ujednání

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem Jejího podpisu smluvními stranami

2. Tato smlouva Je uzavírána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení.

3. Smluvní strany prohlaSují, že si smlouvu fádně pláčetly, Jejímu obsahu porozuměly a že toto 
smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli prostou omylu, že JI neuzavirají v tísni ani za 
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Nově Vsi u Chotěboře dne 24.6.2024 Ve ždáru nad Sázavou dne 24.5.2024

IČ:78155861

Objednavatel

Ditikýdonw Vev* V« u fhotěbofe 1

Dodavatel


